Liber I

De bigamis Ti. XII

Dicitur. No. lras surrepticias ipso lure no. va/
lere: de h. dicitur. Et reprobatur ad audienciam. q.

Bullus. **A**ltercationis. Tertia facit. Primo declarat.

Secondo reprobatur ibi. Et coartationi. Tertia p/
hibet ibi. Ipsius quoq. (q) lamech fuerit pri-

mus bigamus:

habet. H. n. liij.

et. xxxi. q. i. quo-

modo virginib^o.

Jo. an.)

b Alteratio-

nis. hoc ideo di-

cit: q. olim super

h erat opinione

dicebat. H. g. q

bigamus gaude-

bat puleglio cle-

ricali: et canonis

q. cenebat porta-

re consuram. s. d

vi. et hunc. cler-

erclercus si tonsu-

ram. et erat de fo-

ro cc. argu. lxxij.

di. dictum. et ad

minores ordines

ascendere poterat.

xxiiij. dist. si q.

vidua. q. in fl. a

tri. sensu. et. le

cto. (Dib. de h

er plen. s. c. ij.

fr. dicit p. hoc

cellius epis erat

in minoribus di-

spendere non pos-

se. Jo. an.) Jo. z

ali. p. lxxij. di. lxxij. q. t. ibi h. c. alteratio: vbi dicitur

q. clausa clericus vidua aut sedam uxore duxerit om-

ni ecclesiastice dignitate puleglio mox denudet: laicis

sibi in colone pessata: et illud denudet videbas ne esse

pauperis p. pauperis

p. p. ergo p. stituto declarat hoc s.

C. ar. tute. l. veteris. C. de postu. here. insti. l. quod cer-

tum. C. de furets. apud antiquos. c. Bigamus. ve-

re vel interpraetac: ve q. duas uxores habuit. (Et pro-

cedit hoc etia si sedam non fuit uxor ppter aliquod impedi-

tum q. p. r. a. bens ignorabat. liceb. h. c. p. de hoc

dist. s. co. ti. n. sup. p. q. t. in ips. Jo. an.) vel cum vi-

dia vel corpora contraxit. s. co. de bigamus. xvij. dist.

deinde. et hoc vez est de his qui si in minoribus ordinis

bus p. r. a. r. s. s. si in sacris. s. co. n. sup. z. c. a. nobis.

(Idem. Bull. et Bar. Jo. mo. et Arch. Boatis. q. qui dixit

in. c. de bigamus. s. co. ti. q. si sacerdos contraxit cuz vij

duas vel duas matrimonia successivis: et postea commite

homosidu. p. hac decte. pntek per iudicium secularium. Jo.

an.) d. **O**mni puleglio. qd multiplex est. xvij. q. liij

si q. suadent. s. fo. comp. c. ij. et hoc quo ad plena.

Item q. no. vexen alibus vexationibus in plena vel

rebus. C. de epi. et cle. l. j. z. ij. z. l. generali. z. s. di. vi. et

hone. cle. c. vi. et ideo dicit omni puleglio. et comprehendit

etia puleglio fort: et hoc sequit. e. **A**ddictos: id est

astriclos. C. de epi. au. l. addictos. f. **C**onfusione

que erat in quib. locis fratre: nec q. valer consuetudo

in hoc casu: sic nec in illis. s. de p. s. c. j. z. ij. s. de elec.

q. sepe. de qua dicitur. vij. di. frustra. de confus. c. vte.

g. **A**nathemate. interminatio est non canon late sive

qd pbatur de lures patro. relat. de quo dicitur. s. de la.

gl. c. vno. de simo. sicut tuis. et q. Jo. lxxij. di. salona/na. (posse ergo excommunicari: ve h. ppter pena. q. q. liij. Ad. de san episco. h. penit. C. de epi. audi. l. minime. iusti. de

surent. s. i. Jo. an.)

Roma / na.

Se

cecilia ex

colacionis i alt.

quem promulg

ra ex culpa pio

pala no. ed a cui

vicariis excede

d. h. d. fm. Zen.

Ter. fach. q. Jo. mo. Primo

Bullus statut.

Secondo rationem pont.

Ter. racete q. fl.

stioni ruder. Se

cunda ibi. Cu no.

Tertia ibi. Es

in. Jo. an.

H Ecoclearc/

ons malorum. n. excolearc/ minor

ea q. sur iurisdi

ccelos exercet. ve

s. de cle. exco. et

m. si celebriat.

C Rationab/

li causa. alter no.

debet ferri exco

municalonis se

retia. q. de sen. ex

co. cu medicina

lis. et potuit esse

ronabilis causa: cu officialis epi peccat in his que esse

iurisdictionis: q. id est p. sistitur epi et sui officialis:

tunc archiepi eos sicut epis punire pnt. q. de ap. roma.

n. r. Si eo officialis epi altq. possidere vel fac

ret vel pueris: tunc archiepi cum plus punire no pos

fset nisi sicut alios subditos epis. in casu no. s. de f.

s. f. o. d. pastoralis. et hoc pbatur. q. de. o. romana.

s. ij. z. v. k. **I**ps. officialis v. officialis: nec pu-

officialis al. u. officialis generalis dare possit ad

hoc. s. co. clericos: vbi de hoc p. Host. et Bar. licet spe

ciale causam delegare possit: et etia plures. s. de tudi.

l. cu. p. positio m. q. generales officialis dederit: sicut

incertu. fie de facto: ille m. excolearc/ no est: ve h. dicat

vel h. non d. q. officialis s. ip. officialis dederit: sed

epis alii officialis dedit excolearc/. Primo queritur an

Questio excolearc/ sit sibi: et videbas q. sit. s. sita est in sibi

iofficialis: et q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

l. officialis: cu co. q. sit. s. sita est in sibi: et videbas q. sit.

De officio vicarii

ligarentur, pone in terminali. Exco. cauerat archiepiscopum monuerat officialiter quod causis non cognoscere: qui non desinebat: exco. cauit eum: successor parcer paulo in crimine damnato unde ligatus est. Idee fin. Inno. In illo qd. in officialatu sibi deseruit: vel stat luri coram illo. Jo. an. alia lra est: in pluri exerceat et ar-

tanit dicitur eo qd. vices gerentes exercere officia lis officia non sunt licentia.

a. Episcopi. vicaria officia.

b. Dicas. officiales saltem nunc exco. car.

c. Cum. alias: alias taliter: et de taliter. Littera ppter alias cam non ppter officia licetem.

d. Lat. ergo slab epo. t. qd. officiali exco. car si epus alij committatur: tenet consilio: ut super rias dixi.

e. Recipunt de facto: qd. de iure lrls. demandare non potest qui exco. car est. qd. qd. audimus. de re iudic. ad probandum.

f. Vigore. non enim potest exco. car non habebat comitatem. qd. vii. datib. de iure pat. qd. autem. in causa exco. car usq; lrls. heretici. Jo. an.

g. Tercer. Primo ponte dictum. Secundo excepto ibi. nulli. Jo. an. Et fuit decreta de quadam extra vagantibus. que incipiebat dudu: vbi quidam officiales episcopi abbatibus depositur: qui appellauit ad archi. episcopum et officiales archiepiscopi suuam confirmata: appellari fuit ad papam et papa predicas suas confirmavit. Per haec glo. soleo ponere exemplum in decreto. c. i. n. de iude. qd. similitudo causa redditum iudicem suscepit: qd. v. ibi scripti sup. s. pene. Jo. an. qd. hinc de tenebat Hosti. de insti. ex frequentib. (z. Bull. in Spe. de inquis. ad st. col. Jo. an.) g. Officiale, qui intercedit missus dominicus appellatur. de rego. c. i. de frig. et male. c. i. officiales qui ordinarii haberent lrls. Interponit enim decretum in malenitionibus rex minor et emaculonibus eius et oia qd. lrls. primitus expedire. C. d. offi. eius qd. vices al. u. ob. l. i. (vbi hoc tener. Accur. Jo. an.) et. qd. iudic. c. vlt. sed talia cum cause cognitionem requirant fin leges non delegantur. ff. de offi. pcon. l. nce. qd. s. i. ergo sequitur qd. ex lrls. ordinarii hoc facit non ex delegata fin. Inno. et Hosti. qd. hoc nota. s. e. titu. sua et Bull. in Spe. de ordi. in p. fin. Hosti. contra. In summa isti. primi tene: et addit. ratione decre. s. e. co. lib. de consuetu. e. qd. qd. ibi. licet auct. negare non possit eos lrls. dicentem habere ordinarii: tamen non in oibus recurrit ad eos sicut ad dantes: hinc est qd. de easib. hinc et. qd. p. exp. sis sine speciali mādato se non intromittunt: nec etiam de spiritualibus: vñ bras. commendatelas ad ordines dare non possunt: vt. s. e. li. de tempo. ordi. cu nullus. s. i. nec officiales archiepiscopi plente vel vicino archiepiscopo in suffraganis.

T. XIII

ganeū excommunicatiois suspensio vel interdicto fert sian: qd. de offi. ordi. c. i. in fi. h. Episcopi. vel cuiuscum alterius: cuius eadē sit ratio. Generalis. nō ergo tantum valer gen. quo ad singula quantum speci es. de hoc. p. l. i. d. qd. de offi. ordi. si sacerdos.

k. Comiteretur. sed pone episcopum dedit v. casus

administrationibus amouendis translati nolum? in eundē.

k. Missi sibi specialis hec co-mittant. Idem. Per generali comissionem officialis beneficiis conferre non potest. Jo. an.

Q. Am in generali. ca. III

O. Rali. co-commissione nequa?

q. illa veniant que non esset nisi verisimiliter in specie concessus regulariter do-

nare valeatis: cui bonorum administratio etiam libera est

cessus: officialis aut vicarius generalis episcopi beneficia

confere non possunt. Missi beneficiorum collatio ipsi spe-

cialiter sit commissa. De officio et potestate iudicis dele-

videt ad instar. peur. vt. qd. de peura. qd. ad agendum. s. i. sec si aliquid de spāl. nō exp̄liz. fuisse: vt ibi. s. i. nō.

Q. Om. in generali. Premissa duplicit ratiōne po-

nit dictum. a quo sed excepit ibi. Null. Jo. an. Declarat no. per Hosti. Inno. et Hosti. de pben. dilecto.

l. Verisimilis. No. insp̄tūlū quod est verisimile. concor. s. i. i. c. v. z. habet hoc locū etiam vbi est genera-

litas: vt hinc et vbi est obscuritas ve. qd. de regu. tur. insp̄tūlū. m. Concessurus. ad id. qd. de pe. et re. si episcopū. z. qd. de re. u. in generali. cum suis concor. et idem in obligatione. C. que res p. l. ob. pos. l. i. n. Rec.

regulariter. Secunda ratio huius dicitur: z. ideo dicitur re-

gulariter: qd. casualiter fecit: ve si iusta ratione motus donauerit: vptura magistrorum: vel si donare ei permisit

lit vel ratione ipsius cui concessa est administratio: ve si filius senatus. ff. de admis. cu. cu. plures. s. i. in p. mis. ff. de turo. z. ra. d. l. i. s. i. cr. ff. de dona. l. filius. s. i. r. n. o. i. c. l. i. de hoc no. ff. de pac. contra tur. In fi.

o. Libera. In conferebatur beneficiis est liberalitas in cui dando: s. i. non in dando fin ea qd. no. s. de pben. rela-

tū. z. c. inter cetera. p. No. possunt. in contrarium vi-

debat p. decre. z. de insti. et frequentib. z. s. de pbe. dilec-

to. sed l. la tura nō obstat qd. in decre. ex frequentibus

non dicitur qd. officiales possint confere: sed qd. possint co-

firmare: et hec sunt diversa: vt patet in. c. se. va. quod

bene confirmabat ab episcopo confirmandos. de malo. et

obe. cu. olim. z. de insti. c. i. z. tñ. ne confert beneficiis ad